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Vedlikehold av fv. 213 Moelv - Brøttum - Lillehammer - klage 
  

Det vises til henvendelse av 5. mars 2015.  

Vi oppfatter klagen slik at den primært går på dårlig dekketilstand og de konsekvenser dette 

har for trafikksikkerhet og framkommelighet.  

 

Nesten 3000 km av fylkesvegene i Hedmark ( totalt 3800 km ) har ulike former for fast dekke, 

standarden er ganske varierende, i de senere årene har dessverre forfallet vært økende, 

klimaendringene og hyppigere intense lokale nedbørsperioder og skadeflommer har også 

bidratt i negativ retning.  

 

Vi har planlagte dekkeutbedringer for ca. 600 mill. kr på over 1300 km av fylkesvegnettet.  

Den årlige langtidsbudsjettrammen for dekkeutbedringer er 72 mill. kr. I perioden 2014 - 17. 

For 2015 er rammen 82 mill.kr som rekker til ca. 140 km dekkefornyelse. 

Tilstandsutviklingen på vegdekkene på flere deler av Fv 213 i de siste årene, tilsier at det 

burde vært gjort dekketiltak nå, men med de lave budsjettrammene for dekkefornyelser på 

fylkesvegene i Hedmark,  er det umulig å få gjort dekketiltak på alle dårlige vegdekker til rett 

tid. Statens vegvesen har bare de midlene som blir stilt til disposisjon fra fylkeskommunen for 

dekkevedlikehold av fylkesvegene. 

 

Vi er enige i den tilstandsbeskrivelse av Fv 213 som gis i ditt brev. 

 

Vi kjører hvert år maskinelle tilstandsmålinger på fylkesvegene, det måles jevnhet på tvers  

( spor ) og på langs. Disse målingene vurderes sammen med bl.a. trafikkmengde, dekkeskader 

og sikkerhetshensyn når vi setter opp våre forslag til dekketiltak på fylkesvegene.  

Våre forslag for 2015 ble framlagt for fylkeskommunen høsten 2014, asfaltarbeidene lyses ut 

i offentlige anbudskonkurranser, kontrakter inngås med asfaltentreprenørene på våren 2015. 

 

I våre tiltak for 2015 inngår det en strekning på 4,7 km på Fv 213, Freng til Brøttum nord (ca. 

500 meter nord for idrettsplassen ) ( i tillegg skal det legges 4,5 km nytt dekke på Opplands-

siden fra fylkesgrensa og nordover )  
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Vi har vurdert Freng – Brøttum N til å være den dårligst delstrekningen mellom Moelv og 

Oppland gr. I våre foreløpige planer for 2016 er strekningen Brøttum N – Oppland gr. satt 

opp. Vi har også registrert en del dårlige partier mellom Ring og Freng ( og flere dårlige 

partier på Fv 213 sør for Moelv). 

 

Vi har fått aksept fra fylkeskommunen på at vi skal prioritere de fylkesvegene som har mest 

trafikk og forsøke å legge lange sammenhengende strekninger for å få god utnyttelse av de 

disponible midlene. 

 

 

 

 

 

Med hilsen 

 

 

 

Harald Libæk 
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